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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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protection et intégration:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114805 :المسلك
3LAIS PROT-INTEG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:3  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

انقليزية 3

 ر :2 ض :2

اعلامية

 ر :2 ض :2

الفئات الهشة

نتيجة
الوحدة

الاحاطة النفسية لللفئات
الهشة

 ر :3 ض :3

علم اجتماع الفئات الهشة

 ر :3 ض :3

الرعاية الاجتماعية

نتيجة
الوحدة

هياكل الرعاية الاجتماعية

 ر :3 ض :3

تحليل برامج الرعاية
الاجتماعية

 ر :3 ض :3

البحث الاجتماعي  و اعداد التربص

نتيجة
الوحدة

تقنيات البحث و التدخل
الاجتماعي

 ر :2 ض :3

فنيات تحرير الوثائق
العلمية و الادارية

 ر :2 ض :1.5

تصرف

نتيجة
الوحدة

قانون اداري

 ر :2 ض :3

ادارة مؤسسات العمل
الاجتماعي

 ر :2 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

protection et :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114805 :المسلك
intégration

3LAIS PROT-INTEC الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
تنشئة اجتماعية

ض: 3 ر: 3
عمل جمعياتي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 9.6 0 8.8 5 9 10.5 3 10.4 11 10 10.5 شيماء المحسني 04841016
3 9.45 0 8.6 10 5 11.5 3 10.3 11.5 10 10 بهية العميري 04880528
6 10.1 0 9.6 14 6 11 3 10.6 11 10 11 سميرة بنعلي 04901713
0 9.65 0 9.6 10 7.5 11.5 0 9.7 11.5 8 10.5 أسماء عبدلي 05876164
0 8.8 0 8 3 7 11.5 0 9.6 11 10 8.5 مروه العياشي 05947895
0 8.95 0 8.2 10 6 9.5 0 9.7 10.5 8.5 10.5 نهلة البديري 07057741
3 9.4 0 8 10 6 9 3 10.8 11 10.5 11 رحاب المؤدب 07205493
3 9.95 3 10 9 8.5 12 0 9.9 11.5 10.5 8.5 مريم عياري 07380809
0 9.1 0 8.8 7 7.5 11 0 9.4 11 7 11 وردة قصعاوي 07555298
0 8.75 0 7.6 5 6.5 10 0 9.9 10.5 10.5 9 مفيدة حمدي 07622589
0 7.95 0 7.2 13 4 7.5 0 8.7 11.5 6 10 عائدة ماجري 07806794
6 10.7 3 10.2 10 8 12.5 3 11.2 12 10 12 ليلى المرزوقي 08059703
6 11.35 3 11.2 13 11 10.5 3 11.5 12.5 11.5 11 أمينة بوكمشة 08307582
3 9.6 0 9.2 10 7 11 3 10 13 10 8.5 محمد علي الميساوي 08558583
6 10.75 3 10.8 13 10 10.5 3 10.7 11.5 10 11 نجيبة قسومي 09084947
3 9.9 0 9 9 8 10 3 10.8 12 10 11 مبروكة الشتيوي 09119782
6 10.75 3 10.8 15 9 10.5 3 10.7 11.5 10 11 حنان العبيدي 09490792
3 9.6 0 8.4 6 9 9 3 10.8 12 8.5 12.5 هـالة الحبيـبي 09510890
6 11 3 10.8 10 10 12 3 11.2 12 10 12 منال سوداني 09515523
6 10.7 3 10.4 10 9 12 3 11 11 10.5 11.5 سناء الدلاعي 09515815
0 8.95 0 8.2 9 7 9 0 9.7 11.5 7 11.5 منيار الدريدي 09618265
3 9.2 0 8.2 8 7 9.5 3 10.2 12 8.5 11 هدى القارصي 09620868
6 11.8 3 13 15 11 14 3 10.6 11 10 11 عفاف ثامري 09713088
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protection et :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114805 :المسلك
intégration

3LAIS PROT-INTEC الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
تنشئة اجتماعية

ض: 3 ر: 3
عمل جمعياتي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.45 3 12 12 12.5 11.5 3 10.9 11.5 11 10.5 مروى المزيطي 09802136
6 11.1 3 11.4 10 10.5 13 3 10.8 11 10.5 11 سلمى بنرحومة 09827737
6 11 3 11.6 15 12.5 9 3 10.4 11 10 10.5 محمد علي مديوني 09916660
6 10 0 9.6 10 10 9 3 10.4 12 8.5 11.5 انصاف الوسلاتي 09921868
3 9.5 3 10 10 8 12 0 9 12 8 8.5 أمل العسكري 09927812
6 10.85 3 10.8 10 10 12 3 10.9 11.5 10 11.5 عفاف عبد الرحمان 09927923
6 11.6 3 12.8 18 10.5 12.5 3 10.4 11 10 10.5 فتحي بويحي 09986683
6 11.55 3 12.6 15 10.5 13.5 3 10.5 10.5 10.5 10.5 هادية اطرادي 09988277
0 9.4 0 9.2 13 5 11.5 0 9.6 11 10 8.5 ريم بوزميطة 09990023
6 10.45 3 10.2 11 7 13 3 10.7 10.5 10.5 11 أماني الدريدي 10814251
0 8.15 0 6.8 10 4 8 0 9.5 10.5 8 10.5 عفاف العمراوي 11355139
6 12.3 3 13.4 15 11.5 14.5 3 11.2 12 10 12 سوسن اللّموشي 11360946
6 10.1 3 10 10 9 11 3 10.2 11 10 10 عفاف القوطالي 11368997
0 9.1 0 8.8 7 6 12.5 0 9.4 11 7.5 10.5 بسمة الكريفي 11372138
6 11 3 12.4 13 11 13.5 0 9.6 11 8.5 10 قمر معيني 11373807
6 10.25 3 11.4 10 10.5 13 0 9.1 11.5 8.5 8.5 كريمة الخترشي 11375743
0 9.5 0 9.4 12 6 11.5 0 9.6 11 10 8.5 خولة سعيدي 12621759
6 10.4 0 9.8 10 10 9.5 3 11 12 10 11.5 سلوى بعزوزي 12627870
6 10.65 3 10.4 13 7 12.5 3 10.9 11.5 10.5 11 يسرى جباري 12631148
6 10.65 3 11.8 14 8.5 14 0 9.5 10.5 8.5 10 إيناس الغول 13238835
6 11.3 3 12.2 14 10.5 13 3 10.4 11 10 10.5 بلسم الملاك 13448842
6 10.8 3 11.4 14 8 13.5 3 10.2 11 10 10 محمد أمين ورفلي 13600755
6 10.7 3 10.4 14 11 8 3 11 12 10 11.5 رحاب بلغاوي 13620076
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

protection et intégration:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114805 :المسلك
3LAIS PROT-INTEG : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente de PFE 16.0 10.09 شيماء المحسني 04841016

Admissible et en attente de PFE 24.0 11.21 بهية العميري 04880528

Admissible et en attente de PFE 25.0 10.87 سميرة بنعلي 04901713

Admissible et en attente de PFE 14.0 10.4 أسماء عبدلي 05876164

Contrôle et attente PFE 10.0 8.95 مروه العياشي 05947895

Admissible et en attente de PFE 18.0 10.81 نهلة البديري 07057741

Contrôle et attente PFE 16.0 9.46 رحاب المؤدب 07205493

Admissible et en attente de PFE 21.0 10.49 مريم عياري 07380809

Contrôle et attente PFE 13.0 9.74 وردة قصعاوي 07555298

Admissible et en attente de PFE 24.0 10.72 مفيدة حمدي 07622589

Contrôle et attente PFE 11.0 8.72 عائدة ماجري 07806794

Admissible et en attente de PFE 24.0 11.33 ليلى المرزوقي 08059703

Admissible et en attente de PFE 27.0 11.71 أمينة بوكمشة 08307582

Contrôle et attente PFE 19.0 9.81 محمد علي الميساوي 08558583

Admissible et en attente de PFE 24.0 10.84 نجيبة قسومي 09084947
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

protection et intégration:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114805 :المسلك
3LAIS PROT-INTEG : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente de PFE 21.0 10.04 مبروكة الشتيوي 09119782

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.24 حنان العبيدي 09490792

Admissible et en attente de PFE 21.0 10.59 هـالة الحبيـبي 09510890

Admissible et en attente de PFE 28.0 11.12 منال سوداني 09515523

Admissible et en attente de PFE 25.0 10.64 سناء الدلاعي 09515815

Admissible et en attente de PFE 24.0 10.73 منيار الدريدي 09618265

Contrôle et attente PFE 19.0 9.8 هدى القارصي 09620868

Admissible et en attente de PFE 26.0 10.63 عفاف ثامري 09713088

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.51 مروى المزيطي 09802136

Admissible et en attente de PFE 27.0 12.06 سلمى بنرحومة 09827737

Admissible et en attente de PFE 30.0 10.85 محمد علي مديوني 09916660

Contrôle et attente PFE 19.0 9.97 انصاف الوسلاتي 09921868

Admissible et en attente de PFE 24.0 10.73 أمل العسكري 09927812

Admissible et en attente de PFE 20.0 11.09 عفاف عبد الرحمان 09927923

Admissible et en attente de PFE 27.0 11.31 فتحي بويحي 09986683

Admissible et en attente de PFE 24.0 10.9 هادية اطرادي 09988277

Contrôle et attente PFE 12.0 9.81 ريم بوزميطة 09990023

Admissible et en attente de PFE 30.0 11.91 أماني الدريدي 10814251

Contrôle et attente PFE 11.0 9.53 عفاف العمراوي 11355139

Admissible et en attente de PFE 24.0 11.25 سوسن اللّموشي 11360946

Admissible et en attente de PFE 22.0 10.35 عفاف القوطالي 11368997

Contrôle et attente PFE 16.0 9.67 بسمة الكريفي 11372138

Admissible et en attente de PFE 24.0 11.11 قمر معيني 11373807

Contrôle et attente PFE 21.0 9.82 كريمة الخترشي 11375743

Contrôle et attente PFE 16.0 9.73 خولة سعيدي 12621759
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

protection et intégration:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114805 :المسلك
3LAIS PROT-INTEG : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Contrôle et attente PFE 13.0 9.26 سلوى بعزوزي 12627870

Admissible et en attente de PFE 28.0 11.16 يسرى جباري 12631148

Admissible et en attente de PFE 20.0 10.17 إيناس الغول 13238835

Admissible et en attente de PFE 24.0 11.67 بلسم الملاك 13448842

Admissible et en attente de PFE 30.0 11.13 محمد أمين ورفلي 13600755

Admissible et en attente de PFE 24.0 10.32 رحاب بلغاوي 13620076


